CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N° 100, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

CONTRATO: N2 07/2022.

CONTRATADO: POST BANK COMÉRCIO E SERVIÇOS.

CNPJ: 67.900.886/0001-09

OBJETO: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO DE NOBREAKS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, TROCA DE PEÇAS E BATERIAS NO CPD DA CMA.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica Municipal e

artigo 30 do Regimento Interno:

Resolve:

Art. 1° Designar, JEAN SOUZA DELFINO, servidor comissionado, matrícula 828-05,

ocupante do cargo de Assessor Legislativo Administrativo I, Fiscal do Contrato em
epígrafe.

Art. 2° A Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL 02/2014, e suas
alterações (contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as
atividades de orientação, fiscalização e controle.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 11 de novembro de 2022.

EDSON VANDO
SOUZA:03477317750

ÉIN2VASW"
SOUZA.03477317730
DE: cn.EDSON VANIX,
SOUZA03477317750,ou
.34173682000318,0=1CP
-8ras11,c--13R
Date: 2022.11.11
1642:05 -0300

EDSON VANDO DE SOUZA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNIPAL DE ANCHIETA